документ подписан электронной подписью

Сертификат: B9DF06A6-8537-A362-A8A0-B4269BC80C7E Владелец: Чукашёва Евгения Викторовна 20.02.2024 11:35 (МСК)

Заведующий М	БДОУ д/с № 52
	Е.В. Чукашёва

График заседания штаба воспитательной работы МБДОУ д/с № 52 на 2023- 2024 учебный год

Номер	Дата	Ответственный
1	28.09.2023Γ	Председатель ШВР
2	26.10.2023Γ	Председатель ШВР
3	30.11.2023г	Председатель ШВР
4	21.12.2023г	Председатель ШВР
5	25.01.2024Γ	Председатель ШВР
6	29.02.2024Γ	Председатель ШВР
7	28.03.2024Γ	Председатель ШВР
8	25.04.2024Γ	Председатель ШВР
9	23.05.2024Γ	Председатель ШВР
10	27.06.2024Γ	Председатель ШВР
11	25.07.2024Γ	Председатель ШВР
12	29.08.2024г	Председатель ШВР